
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije ("Sluţbeni 

glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije" broj 7/13) Ţupan Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije 18. rujna 2013. donio je 

 

 

RJEŠENJE 
 

o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva  

za suzbijanje zlouporabe droga  

 

 

I. 

U Rješenju o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za suzbijanje 

zlouporabe droga („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 1/05, 

11/07, 10/08, 14/09, 12/10, 13/10, 16/10, 1/13 i 8/13) u točki 4. podtočki 5. riječi: 

„Mihaela Hapavel, Osnovna škola Ferdinandovac“, zamjenjuju se riječima: „Jelena 

Šimek, Osnovna škola Koprivnički Bregi“. 

 

                                                         II. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije“. 

 

 

KLASA: 080-01/13-01/9 

URBROJ: 2137/1-07/03-13-5 

Koprivnica, 18. rujna 2013. 

         

          ŢUPAN: 

        Darko Koren, ing. građ. 
 


